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I. Comunidad Autónoma

3. Otras disposiciones

Consejería de Agricultura y Agua

13262	 Resolución de 13 de octubre de 2014, de la Consejería de 
Agricultura y Agua de la Comunidad Autónoma de la Región de 
Murcia, por la que se publican las subvenciones concedidas por 
la Consejería de Agricultura y Agua durante el ejercicio de 2013.

La Secretaría General de la Consejería de Agricultura y Agua de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia, de conformidad con el artículo 18 de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y artículos 60 y 61 de 
la Ley de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común, hace públicas como anexo a esta Resolución las 
subvenciones concedidas por la Consejería de Agricultura y Agua, durante el 
ejercicio 2013, con cargo a fondos europeos o fondos propios, para importes de 
subvenciones de cuantía igual o superior a 3.000,00 €, comenzando por Tomás 
Navarro Martínez a Agroseguro, S.A.

Murcia, 13 de octubre de 2014.—El Secretario General, Francisco Moreno 
García.
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Descr. Organo Gestor Descripción subproyecto Centro Gestor Posición Presupuestaria NIF Nombre Acreedor Importe dispuesto
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23613064E NAVARRO MARTINEZ TOMAS 3.016,05              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22162161M PEREZ DE LOS COBOS LLAMAS,MARIA CON 3.036,36              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73217945 ADS GDO. EQUINO LORCA 3.037,20              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 F30210926 S.A.T.N.1536 CASA DE LOS ARDACHOS 3.042,91              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73197899 AGRICOLAS CAMPOLLANO,S.L 3.049,47              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30221675 AERONAUTICA DEL SURESTE SL 3.054,71              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 3.062,50              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 48426260J MARTINEZ BUENDIA SANTOS 3.090,42              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30455489 CASA GILAR SL 3.092,06              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B73353732 NUEVO RAFAEL Y JUANA SLL 3.094,63              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 77513748E ALVAREZ GARCIA,BIENVENIDO 3.110,74              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23193599P GARCIA GUILLEN, JOSE 3.112,33              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 23258663M SERRANO ROBLES PEDRO 3.120,43              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E73107484 JOSE LUIS CASTILLO Y OTROS CB 3.142,85              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30055370 PRODUCTOS LA CONSTANCIA SL 3.145,74              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 23020838T BALLESTA ACOSTA SANTOS 3.157,58              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B03342078 VIÑAROCA S. L. 3.158,25              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23205019C RUIZ LOPEZ,GINES 3.159,89              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23193797E RODRIGUEZ SANCHEZ,JOSE 3.164,47              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 25022483R YERON REINA, PILAR 3.166,44              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 52809557Q JIMENEZ DEL AMOR JULIO 3.189,37              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30740575 PESQUEROS PAREDES HERNANDEZ, SL 3.200,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 77508439A FERNANDEZ LOPEZ FRANCISCO 3.207,07              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 74256231H GOMEZ CONESA PRESENTACION M ROSARIO 3.216,24              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73560294 COCINA SANA SL 3.237,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G73645723 ASOC DE GANADEROS MONTESINOS 3.295,75              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 J30103824 SALVADOR FIGUEROA SORIANO Y OTROS S 3.316,50              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 E30386759 MIGUEL GARCIA PEREZ Y ELADIO GARCIA 3.316,80              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30003412 COOP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE 3.325,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 3.342,50              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 3.342,50              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 3.342,50              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 3.342,50              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E73734329 HERMANOS MARTINEZ‐OLIVA AGUILERA,C. 3.352,87              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22347398T GIMENEZ BAQUERO RAFAELA 3.407,26              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 05352272B CHICO DE GUZMAN GIRON,MARIA CONCEPC 3.420,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 77570648C LOZANO GARCIA JUAN ANTONIO 3.451,50              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E30541296 MARIA ANTONIA, MARIA JOSEFA Y JESUS 3.470,83              
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D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30404172 FOOT‐PRINT SL 3.482,95              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 3.517,50              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A28254860 AZARAQUE S.A. 3.521,29              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23227164Q NAVARRO ROBLES,FRANCISCO 3.539,31              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30248082 FRUTAS JUANITO SL 3.556,63              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73177016 HERREÑA NATURAL, SL 3.561,92              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30099667 COOP HORTOFRUTICOLA CAMPOS DE JUMIL 3.675,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30003420 BODEGAS COOP SAN ISIDRO DE JUMILLA, 3.675,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E73741043 HIJOS DE ANTONIO CARRILLO HERENCIA 3.703,79              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73254898 KETTLE PRODUCE ESPAÑA, SL 3.735,78              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 3.789,62              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 F30210926 S.A.T.N.1536 CASA DE LOS ARDACHOS 3.810,33              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 J73299125 JOSE HERNANDEZ DIAZ Y OTRA SC 3.816,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 22950089E GONZALEZ HERNANDEZ ANTONIO 3.825,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23178341E LORENZO GONZALEZ,CATALINA 3.846,36              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 23204100K LOPEZ JIMENEZ,JUAN 3.870,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22454594Q GARCIA MIÑANO PEDRO JOSE 3.884,65              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA TRANSF.Y COMERC.PROD.PESCA Y ACUICULT. 170500 G/712B/77013 G30040042 COFRADIA DE PESCADORES DE MAZARRON 3.939,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23111400B DE MATA MELGARES DE AGUILAR, MARIA 3.947,56              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73197899 AGRICOLAS CAMPOLLANO,S.L 3.993,88              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30221675 AERONAUTICA DEL SURESTE SL 3.998,17              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 52811003J LOPEZ MARTINEZ JUAN BASILIO 4.057,33              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 33490123F PELLIN RUIZ ROSA 4.100,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30722557 ADS GDO.VACUNO LECHE CAMPO CARTAGEN 4.125,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 27454407C FERNANDEZ ORCAJADA CRISTOBAL 4.188,06              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73161259 PATATAS CORDOBA S.L. 4.198,94              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 23020838T BALLESTA ACOSTA SANTOS 4.200,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30010797 PIMURSA SL 4.218,87              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30808026 OVINOS BAJO GUADALENTIN,S.L 4.220,83              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30374094 FRITER SL 4.223,39              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22261329C PONCE MOLINA ALONSO 4.268,99              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30075311 SUCESORES DE MUÑOZ Y PUJANTE SL 4.293,90              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 33490123F PELLIN RUIZ ROSA 4.300,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E78105400 ANTONIO Y J.MARIA BACH ROCA C.B. 4.327,31              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 F30034482 SAT N 1934 LOMA ANCHA 4.365,65              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30539621 OLIVOS Y ALMENDROS OLIMENDROS SL 4.387,93              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30005193 COOP DEL VINO DE YECLA LA PURISIMA 4.399,82              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 74326746S NAVARRO HERNANDEZ FERNANDO 4.465,94              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30785190 PECUARIA FUENTE ALAMO S.L 4.469,19              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 4.476,45              
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. PLAN DISTRIBUC.FRUTAS Y HORTALIZAS C.A. 170200 G/712E/47008 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 4.516,03              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 22986853D BALLESTA ACOSTA JUAN MANUEL 4.591,68              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 24811935H PASTOR BERNAL,MIGUEL LUIS 4.622,20              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A30136923 AGRIFU SA 4.624,17              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B73088718 NUEVO HERMANO SEGOVIA SL 4.636,22              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B73245706 MENCHON VIVANCOS,S.L 4.644,67              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30412142 HERBOSPICE SL 4.698,06              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22429790Y BUENDIA PERELLON,ROSARIO 4.724,10              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30083026 GOLDEN FOODS SA 4.730,16              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 22265377C NAVARRO MATEOS JOSE 4.740,16              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 48429017X GONZALEZ MARIN BLAS ABEL 4.755,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73728834 ADS SECTOR ACUICOLA R.M. 4.800,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 E30329346 MARIA ENCARNACION BOTIA GARCIA Y JU 4.862,37              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30114441 FEDERACION DE COOP AGRARIAS DE MURC 4.900,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 23269719K RODRIGUEZ GARCIA MARIA PURIFICACION 4.920,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 23240974A GOMEZ PIÑERO BARTOLOME 4.931,14              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 52801616X ZAPATA NAVARRO MANUEL 4.946,58              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 77512813F GARCIA FUENTES EUSTAQUIO ANTONIO 5.025,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 23111400B DE MATA MELGARES DE AGUILAR, MARIA 5.101,60              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 52811410Y DE GEA CIUDAD MARAVILLAS 5.186,75              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B46656682 HACIENDA LA HORTICHUENA S.L. 5.210,99              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30463608 BODEGAS VIÑA ELENA, S.L. 5.212,13              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 00498455E MUSSO MARIN PURIFICACION 5.288,32              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 52811003J LOPEZ MARTINEZ JUAN BASILIO 5.311,31              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30248082 FRUTAS JUANITO SL 5.334,95              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A30023857 PROFU, S.A. 5.355,49              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A78310166 MARIA CRISTINA S.A 5.382,36              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 27454563S MARTINEZ GOMEZ MANUEL 5.482,29              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73087942 EXPLOTACIONES AGRARIAS LA ZARZA SL 5.510,80              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30578488 OMEGA SPICE SL 5.669,66              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 5.684,45              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30740575 PESQUEROS PAREDES HERNANDEZ, SL 5.701,20              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30040893 SCL DE COMERCIALIZACION AGRARIA DE 5.797,69              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73602328 HORTONATURE MARKETING, S.L. 5.797,77              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 5.809,48              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30150650 EXPLOTACIONES AGRARIAS LA CERCA SL 5.810,60              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030647 FILIBERTO MARTINEZ SA 5.815,49              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30399653 UPA R.MURCIA 5.823,60              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A26014035 FRUTAS RADA,S.A. 5.827,67              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 J30624233 LA GABRIELA SC 5.852,40              
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D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30509343 ADS PORCINO PARETON TOTANA 5.932,32              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 22895037D HERNANDEZ NAVARRO IGNACIO 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 J30724041 JOSE MARTINEZ E HIJOS, SOCIEDAD CIV 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 74585904D LOPEZ SANCHEZ MARIA JOSEFA 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 48428642A MARIN SOLER,JUAN PEDRO 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 22479070C MOLINA MARTINEZ, ANTONIO 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 29071079E MORALES RUIZ JOSE RAMON 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 52810230E ORTIZ MUÑOZ MARIA ANGELES 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 77507346Z PEREZ SANCHEZ LUIS 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 22994878F PEREZ SANCHEZ MARIA MERCEDES 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 22465171J GARNES SANCHEZ FRANCISCO 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 27493152X GARCIA MARTINEZ,ALFREDO 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B30703920 GANADOS CARRASCOY, SL 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B73687402 GANADEREIA CONROS SL 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B30717797 EXPLOTACIONES FRANCES, SL 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B73128910 EXPLOTACIONES AGRICOLAS RIBAZO SL 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B02108363 COVICO, S.L. 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B30716260 HERMANOS CARRION LOPEZ, S.L 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 52812464W ARIAS MORENO AGUSTIN 6.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA FOMENTO SIST.PRODUC.RAZAS G.AUT.REG.EXT 170500 G/712F/47003 B30801393 AGROMAFRI SL 6.000,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73202616 SOCIEDAD DE GESTION DE AGUAS VIRGEN 6.003,33              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 77264344F CILLER CARMONA JOSE 6.054,37              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30748768 CIKY ORO, SL 6.131,33              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30494926 JOSEFA SOLER E HIJOS SL 6.169,76              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30040224 AVICOLA LEVANTINA SA 6.191,22              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B53221925 RINCON DE ELIPE S.L. 6.210,64              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 22939533T PAREDES GIL JUAN 6.250,20              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30296537 CONGELADOS EL PEDANEO SA 6.283,72              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B53674503 CASA RINCON, S. L., 6.292,58              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73161259 PATATAS CORDOBA S.L. 6.298,41              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30217004 CANARAFLOR SDAD.COOP. 6.300,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30010797 PIMURSA SL 6.328,29              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30072854 ASOC REGIONAL DE EMPRESAS AGRICOLAS 6.457,50              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73016420 ADS GDO. OVINO CAPRINO CAMPOS RIO 6.628,50              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B30480743 GARCIA GAITAN SL 6.648,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30424584 ASOC DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 6.650,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 E73170599 PESQUERO ISABEL ANDRES CB 6.661,20              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B30836225 NUEVO MENESTEO E HIJOS, S.L. 6.678,60              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73353559 CARRASCALEJO SL 6.702,14              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 6.714,67              
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30168934 SDAD COOP FRUTAS DE CARAVACA 6.737,50              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30248165 ASOC GANADEROS COMARCA OR.FORTUNA 6.783,75              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30083489 HIJOS DE ALBERTO DEL CERRO SL 6.859,48              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 45250188B SOLER MARIN SANTOS 6.888,60              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 E30127401 PEDRO Y GINES ROBLES ROBLES CB SAN 6.915,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30412142 HERBOSPICE SL 7.047,11              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30083026 GOLDEN FOODS SA 7.095,25              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B73044885 INVERSIONES JASI SL 7.108,76              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30499297 COMERCIAL AGRICOLA GANADERA P.G.G., 7.150,40              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30163869 ASOC. GDROS. OVINO CAPRINO CALASPAR 7.266,75              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73620437 FINCA TOLI FRUTAS, S.L. 7.296,38              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30233738 BODEGAS CARCHELO SL 7.457,31              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 22999465V NAVARRO ALVAREZ BARTOLOME 7.563,60              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30216501 BODEGAS OLIVARES SL 7.566,03              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A30109763 PROCEBA EXTERIOR SA 7.655,61              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B30150650 EXPLOTACIONES AGRARIAS LA CERCA SL 7.687,57              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30463608 BODEGAS VIÑA ELENA, S.L. 7.818,20              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30087787 SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA DEL C 7.875,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30414502 LOMO DE LOS PAJARES SDAD COOP AGRAR 7.875,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 B30701296 EMBARCACION PEPA ALONSO, SL 7.920,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 8.032,50              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30715882 ADS GDO. VACUNO CAMPOS CARTAGENA 8.107,20              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30399653 UPA R.MURCIA 8.118,90              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30529275 ADS.GDO.VACUNO HUERTA DE MURCIA 8.120,40              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30209167 AGRUP.GDROS.VACUNO R.M. 8.151,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30072854 ASOC REGIONAL DE EMPRESAS AGRICOLAS 8.190,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30072854 ASOC REGIONAL DE EMPRESAS AGRICOLAS 8.190,00              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B53674503 CASA RINCON, S. L., 8.246,36              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 F73130262 FECAMUR UNION DE COOPERATIVAS 8.250,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30167662 ADS OVINO CAPRINO ADESCO 8.268,75              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 8.400,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30578488 OMEGA SPICE SL 8.504,49              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30826960 ADS AVES FUENTE ALAMO 8.526,60              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE ARRASTRE 170500 G/712B/47006 E30127401 PEDRO Y GINES ROBLES ROBLES CB SAN 8.568,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73602328 HORTONATURE MARKETING, S.L. 8.696,64              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 8.714,20              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030647 FILIBERTO MARTINEZ SA 8.723,24              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30538110 EXPLOTACIONES AGRICOLAS CARCHE SL 8.724,44              
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 B53674487 SOCIEDAD AGRICOLA VIÑAVISTA, S.L. 8.739,49              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A26014035 FRUTAS RADA,S.A. 8.741,51              
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A73071326 BABY FOODS SA 8.790,33              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30068613 FRUGARVA SA 8.796,07              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 8.962,75              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30099758 ADS DE PTO.LUMBRERAS 8.990,89              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73659898 GRANJA CINEGETICA R.M. 9.000,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30399653 UPA R.MURCIA 9.000,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73202616 SOCIEDAD DE GESTION DE AGUAS VIRGEN 9.005,00              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 B30480743 GARCIA GAITAN SL 9.080,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73102972 MEDITERRANEA DE ENSALADAS SDAD COOP 9.117,94              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 9.187,50              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30748768 CIKY ORO, SL 9.197,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30314173 FRUTAS APEMAR SL 9.265,04              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30040224 AVICOLA LEVANTINA SA 9.286,83              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30296537 CONGELADOS EL PEDANEO SA 9.425,57              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30399653 UPA R.MURCIA 9.837,75              
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA ACUICULTURA 170500 G/712B/77013 B30549844 ALEVINES DEL SURESTE,S.L. 9.870,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G73645723 ASOC DE GANADEROS MONTESINOS 9.887,25              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30003412 COOP NUESTRA SEÑORA DEL ROSARIO DE 9.975,00              
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 10.027,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 10.027,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 10.027,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 10.027,50            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 34786657P SANCHEZ JIMENEZ,JORGE 10.058,95            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F73470015 ALIMENTOS DEL MEDITERRANEO S COOP 10.167,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30083489 HIJOS DE ALBERTO DEL CERRO SL 10.289,24            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 J73487563 ANDRES RABAL LORENZO Y ANDRES RABAL 10.360,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 X3534465D EL JOUHARI MOHAMED 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 X5112512A BOUHJAR, ABDESLAM 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 22978554J IGLESIAS SOTO JUAN ANTONIO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 22974786V MUÑOZ BALLESTA PEDRO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 X3176927Y EL JOUHRI,EL HASSAN 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 22944219V MARTINEZ BOSQUE MARCOS 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23017350P MUÑOZ BALLESTA JUAN JOSE 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 22945421T MUÑOZ PEREZ PEDRO FERNANDO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23037399R GARCIA GARCIA MIGUEL 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 74431356K GARCIA HERNANDEZ DIEGO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 74423273B MONTALBAN HERNANDEZ PEDRO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 77711831Y SERRANO LOPEZ PEDRO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23253383S SERRANO GALVEZ FRANCISCO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23225841G PAREDES SANCHEZ FERNANDO 10.500,00            
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D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23230340H ROBLES SERRANO JUAN 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23217393C SANCHEZ FORTUN GARCIA ALFONSO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23248576S MORATA SAN NICOLAS,DOMINGO 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23224798L GARCIA MULERO JUAN 10.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 77840767G SERRANO LOPEZ DAVID 10.500,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 10.552,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30087597 PRODUCTOS SUR SA 10.755,78            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30505713 ALIMENTOS VALLE DE RICOTE SL 10.875,77            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73620437 FINCA TOLI FRUTAS, S.L. 10.944,57            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30003420 BODEGAS COOP SAN ISIDRO DE JUMILLA, 11.025,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30099667 COOP HORTOFRUTICOLA CAMPOS DE JUMIL 11.025,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30110290 ASOC ADESPOMA 11.084,85            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30216501 BODEGAS OLIVARES SL 11.349,05            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 74418869T ESCARABAJAL MECA,ANTONIO 11.754,80            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30597751 SAT NÌ9815.MU "LOS MARINES" 11.935,55            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 11.953,55            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73227241 EL LOMO TRADING,SL 12.063,02            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73071722 ADS GDO.OVINO CAPRINO LA HOYA LORCA 12.193,50            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 00544507M CARREÑO GONZALEZ CALERO MARIA REYES 12.720,80            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30149371 ADS OVINO CAPRINO MAZARRON 12.774,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30021778 ROSERO GARCIA Y CIA SA 12.778,25            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30772891 ARRASTREROS DE CARTAGENA, S.L. 12.884,25            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30701825 MANU‐BEA, SL 12.964,20            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30244560 FRUVERNA SL 12.970,58            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30538110 EXPLOTACIONES AGRICOLAS CARCHE SL 13.086,65            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A73071326 BABY FOODS SA 13.185,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30068613 FRUGARVA SA 13.194,12            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 13.444,12            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A30121115 CEFUSA 13.539,70            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN PLAN NAC.CONS.FRUTAS Y VERDURAS C.ESCOL. 170300 G/711B/47001 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 13.548,10            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30394001 PAPRIMUR SL 13.659,59            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73102972 MEDITERRANEA DE ENSALADAS SDAD COOP 13.676,93            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30314173 FRUTAS APEMAR SL 13.897,56            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA AYUDAS FOM.RAZAS AUTOC.ESPAÑOLAS 170500 G/712F/47003 G73511172 ASOC.REG.CRIADORES DE OVEJA MONTESI 13.903,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73200933 PANARRO FOODS,SL 14.121,86            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30399653 UPA R.MURCIA 14.199,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PROGRAMA NACIONAL APICOLA 170500 G/712F/47010 G73011058 AGRUPACION MURCIANA DE APICULTORES 14.236,80            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PROGRAMA NACIONAL APICOLA 170500 G/712F/47010 G73011058 AGRUPACION MURCIANA DE APICULTORES 14.236,80            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACIÓN TEMPORAL FLOTA DE PALANGRE 170500 G/712B/47006 B30702658 NUEVO SAN FRANCISCO DE ASIS, SL 14.279,01            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 B30701825 MANU‐BEA, SL 14.358,80            
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30060834 ANTONIO CARRILLO E HIJOS SA 14.365,04            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30017883 MARIN GIMENEZ HERMANOS SA 14.387,60            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN SUBVENCION FRUTOS SECOS FONDOS MAPA 170300 G/712G/47002 A30121115 CEFUSA 14.601,89            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30114441 FEDERACION DE COOP AGRARIAS DE MURC 14.700,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30208086 ADESPO COMARCA NOROESTE 14.837,69            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA COMP.SOCIOECON.APOYAR GESTION FLOTA 170500 G/712B/47006 23001651H PAREDES GARCIA MANUEL 15.000,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30345953 ADS GDO.OVINO CAPRINO AGUILAS 15.050,25            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30119192 ASOC.PROFESIONAL GDROS. OVINO MAR M 15.173,25            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30261192 ADS OVINO CAPRINO P.LUMBRERAS 15.336,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30055370 PRODUCTOS LA CONSTANCIA SL 15.728,70            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73560294 COCINA SANA SL 16.185,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30505713 ALIMENTOS VALLE DE RICOTE SL 16.313,67            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA INVERSION A BORDO DE BUQUES PESQUEROS 170500 G/712B/77013 E73318248 JOSÉ FCO. Y FEDERICO MUÑOZ RAJA,C.B 16.512,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30215412 ADS OVINO CAPRINO YECLA 17.167,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73763666 OLISPANIA ACEITUNAS, SOCIEDAD LIMIT 17.413,05            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F73197360 CENTRO DEMOSTRACION Y TRANSFERENCIA 17.500,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30156970 ADS LAS ATALAYAS MURCIA 17.853,45            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30597751 SAT NÌ9815.MU "LOS MARINES" 17.903,32            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 18.300,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030068 HIJOS DE JUAN PUJANTE SA 18.643,73            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73254898 KETTLE PRODUCE ESPAÑA, SL 18.678,92            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30217004 CANARAFLOR SDAD.COOP. 18.900,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G73189185 ADS DEL NOROESTE 19.152,35            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30021778 ROSERO GARCIA Y CIA SA 19.167,39            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30244560 FRUVERNA SL 19.455,87            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73712358 FRUTAS FIESTA S.COOP.AGRARIA 19.689,30            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 G30424584 ASOC DE AGRICULTORES Y GANADEROS DE 19.950,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30634109 ADS GDO.PORCINO CARTAGENA 20.023,64            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30168934 SDAD COOP FRUTAS DE CARAVACA 20.212,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30394001 PAPRIMUR SL 20.489,39            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 20.647,37            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30116578 ADS OVINO CAPRINA MULA 20.724,53            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30459986 ADS TOTANA "ST.EULALIA" 20.727,75            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA TRANSF.Y COMERC.PROD.PESCA Y ACUICULT. 170500 G/712B/77013 B30827224 PISCIFACTORIAS DEL MEDITERRANEO S.L 20.731,80            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30072854 ASOC REGIONAL DE EMPRESAS AGRICOLAS 20.750,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30650253 ADS GDO. OVINO CAPRINO CARTAGENA 20.837,06            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30374094 FRITER SL 21.116,94            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73200933 PANARRO FOODS,SL 21.182,79            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30136527 ADS GDO. OVINO CAPRIO CARAVACA 21.489,73            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30060834 ANTONIO CARRILLO E HIJOS SA 21.547,57            
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30017883 MARIN GIMENEZ HERMANOS SA 21.581,40            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA AYUDAS MATADEROS SACRIFICIO GALLINAS 170500 G/712F/47010 B30691133 JOSE MARTINEZ AGUERA, SL 21.980,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30005193 COOP DEL VINO DE YECLA LA PURISIMA 21.999,10            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30098537 ADS GDO. PORCINO LORCA 23.110,14            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30087787 SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA DEL C 23.625,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F30414502 LOMO DE LOS PAJARES SDAD COOP AGRAR 23.625,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA ACUICULTURA 170500 G/712B/77013 A30106264 CULMAREX SA 23.937,52            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 F73130262 FECAMUR UNION DE COOPERATIVAS 24.750,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30582076 ADS GDO. OVINO LORCA 25.457,16            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73763666 OLISPANIA ACEITUNAS, SOCIEDAD LIMIT 26.119,57            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30541742 ADS BOVINO LORCA Y P.LUMBRERAS 26.132,33            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30248082 FRUTAS JUANITO SL 26.674,74            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA CONTROL DE RENDIMIENTO LECHERO 170500 G/712F/47010 G30233795 NUCLEO DE CONTROL LECHERO OFICIAL D 27.003,00            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30616114 ADS GDO. PORCINO FUENTE ALAMO 27.328,35            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBVENCIONES A.D.S. 170500 G/712F/47012 G30675482 FED.REG.ASOC.DE GDROS. OVINO CAPRIN 27.820,26            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030068 HIJOS DE JUAN PUJANTE SA 27.965,59            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 28.422,23            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN ACTUAC.SUBSECTORES GANADEROS(APICULT) 170300 G/711B/47010 G73011058 AGRUPACION MURCIANA DE APICULTORES 28.473,60            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73712358 FRUTAS FIESTA S.COOP.AGRARIA 29.533,96            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA SUBV.DIR.I.E.O. RED SEGUIM.PRADERAS POS. 170500 G/712B/48030 Q2823001I INST. ESPAÑOL DE OCEANOGRAFIA 30.000,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30416465 FRANCO MARIN SL 30.113,06            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F73470015 ALIMENTOS DEL MEDITERRANEO S COOP 30.502,50            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73161259 PATATAS CORDOBA S.L. 31.492,06            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30010797 PIMURSA SL 31.641,47            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 F30114441 FEDERACION DE COOP AGRARIAS DE MURC 32.200,38            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30481345 ALMAZARA LA ESTACION SL 32.520,86            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30212690 EL CIRUELO SL 32.670,41            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 33.573,36            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. PLAN DISTRIBUC.FRUTAS Y HORTALIZAS C.A. 170200 G/712E/47008 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 33.643,75            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30378327 ULTRACONGELADOS AZARBE SA 34.013,65            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30412142 HERBOSPICE SL 35.235,53            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30083026 GOLDEN FOODS SA 35.476,24            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 35.515,12            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047641 FRUTAS POVEDA SA 39.065,80            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30463608 BODEGAS VIÑA ELENA, S.L. 39.091,01            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30578488 OMEGA SPICE SL 42.522,45            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73602328 HORTONATURE MARKETING, S.L. 43.483,22            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30132872 LUIS CREMADES BELMONTE E HIJOS SA 43.571,02            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030647 FILIBERTO MARTINEZ SA 43.616,20            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A26014035 FRUTAS RADA,S.A. 43.707,53            
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D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73202616 SOCIEDAD DE GESTION DE AGUAS VIRGEN 45.025,01            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30416465 FRANCO MARIN SL 45.169,59            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30748768 CIKY ORO, SL 45.985,01            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30040224 AVICOLA LEVANTINA SA 46.434,17            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30296537 CONGELADOS EL PEDANEO SA 47.127,86            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30481345 ALMAZARA LA ESTACION SL 48.781,29            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30212690 EL CIRUELO SL 49.005,62            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30378327 ULTRACONGELADOS AZARBE SA 51.020,48            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30083489 HIJOS DE ALBERTO DEL CERRO SL 51.446,18            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. TRANSF.TECN.SEC.AGROAL.Y GANAD.MED.111 170200 G/542A/47029 F73197360 CENTRO DEMOSTRACION Y TRANSFERENCIA 52.500,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30116198 RAMON SABATER SA 53.075,37            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73620437 FINCA TOLI FRUTAS, S.L. 54.722,85            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30399653 UPA R.MURCIA 54.900,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30216501 BODEGAS OLIVARES SL 56.745,24            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA ACUICULTURA 170500 G/712B/77013 B73151615 JARDINERIA Y VIVEROS LA NORIA SL 57.831,17            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047641 FRUTAS POVEDA SA 58.598,70            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30072854 ASOC REGIONAL DE EMPRESAS AGRICOLAS 62.250,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30538110 EXPLOTACIONES AGRICOLAS CARCHE SL 65.433,27            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PROGRAMA NACIONAL APICOLA 170500 G/712F/47010 G30154280 ASOC DE APICULTORES DE LA REGION DE 65.763,20            
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PROGRAMA NACIONAL APICOLA 170500 G/712F/47010 G30154280 ASOC DE APICULTORES DE LA REGION DE 65.763,20            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A73071326 BABY FOODS SA 65.927,48            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30068613 FRUGARVA SA 65.970,58            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30485130 ALIMINTER SA 67.220,60            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30358477 CENTRAL QUESERA MONTESINOS, SL 67.620,82            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73102972 MEDITERRANEA DE ENSALADAS SDAD COOP 68.384,63            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30314173 FRUTAS APEMAR SL 69.487,79            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. PLAN DISTRIBUC.FRUTAS Y HORTALIZAS C.A. 170200 G/712E/47008 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 73.973,00            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30116198 RAMON SABATER SA 79.613,06            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30505713 ALIMENTOS VALLE DE RICOTE SL 81.568,34            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F30597751 SAT NÌ9815.MU "LOS MARINES" 89.516,62            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30021778 ROSERO GARCIA Y CIA SA 95.836,93            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 F30114441 FEDERACION DE COOP AGRARIAS DE MURC 96.601,13            
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30244560 FRUVERNA SL 97.279,36            
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN PLAN NAC.CONS.FRUTAS Y VERDURAS C.ESCOL. 170300 G/711B/47001 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 100.931,25          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30358477 CENTRAL QUESERA MONTESINOS, SL 101.431,23          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30394001 PAPRIMUR SL 102.446,96          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30005169 TANA SA 104.014,63          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73200933 PANARRO FOODS,SL 105.913,96          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. INFORMAC.Y FORMACION EN ASESORAMIENTO 170200 G/542A/47029 G30556864 COAG‐INICIATIVA RURAL DE MURCIA 106.545,37          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30060834 ANTONIO CARRILLO E HIJOS SA 107.737,83          
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Descr. Organo Gestor Descripción subproyecto Centro Gestor Posición Presupuestaria NIF Nombre Acreedor Importe dispuesto
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30017883 MARIN GIMENEZ HERMANOS SA 107.907,02          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73763666 OLISPANIA ACEITUNAS, SOCIEDAD LIMIT 130.597,85          
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN ACTUAC.SUBSECTORES GANADEROS(APICULT) 170300 G/711B/47010 G30154280 ASOC DE APICULTORES DE LA REGION DE 131.526,40          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30030068 HIJOS DE JUAN PUJANTE SA 139.827,95          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73229981 BODEGAS HIJOS DE JUAN GIL SL 140.467,54          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO MAPA INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047120 HIDA ALIMENTACION SA 142.690,41          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 F73712358 FRUTAS FIESTA S.COOP.AGRARIA 147.669,80          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30005169 TANA SA 156.021,94          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA TRANSF.Y COMERC.PROD.PESCA Y ACUICULT. 170500 G/712B/77013 B30566889 NEW CONCISA SL 200.160,00          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73229981 BODEGAS HIJOS DE JUAN GIL SL 210.701,31          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO C.A. INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047120 HIDA ALIMENTACION SA 214.035,63          
D.G. PARA LA POLÍTICA AGRARIA COMÚN PLAN NAC.CONS.FRUTAS Y VERDURAS C.ESCOL. 170300 G/711B/47001 G30073522 ASOC DE PRODUCTORES EXPORTADORES DE 221.919,00          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30416465 FRANCO MARIN SL 225.847,94          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30481345 ALMAZARA LA ESTACION SL 243.906,47          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30212690 EL CIRUELO SL 245.028,09          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30378327 ULTRACONGELADOS AZARBE SA 255.102,38          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACION DEFINIT.ACTIVID.PESQUERAS 170500 G/712B/77013 B73088718 NUEVO HERMANO SEGOVIA SL 273.758,56          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047641 FRUTAS POVEDA SA 292.993,51          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA PARALIZACION DEFINIT.ACTIVID.PESQUERAS 170500 G/712B/77013 27196692C AGUADO MORENO, FRANCISCO 313.937,57          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA TRANSF.Y COMERC.PROD.PESCA Y ACUICULT. 170500 G/712B/77013 A30618573 ALMADRABA LA AZOHIA SA 365.214,00          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30116198 RAMON SABATER SA 398.065,28          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B30358477 CENTRAL QUESERA MONTESINOS, SL 507.156,16          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA ACUICULTURA 170500 G/712B/77013 B30724215 THE BLUE & GREEN PISCIFACTORIA DEL 559.941,60          
D.G. DE GANADERÍA Y PESCA TRANSF.Y COMERC.PROD.PESCA Y ACUICULT. 170500 G/712B/77013 A30723118 FRIGORIFICOS DE TUNIDOS, SA 572.522,45          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30005169 TANA SA 780.109,70          
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 B73229981 BODEGAS HIJOS DE JUAN GIL SL 1.053.506,54       
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. APOYO FEADER INDUSTRIA AGROALIM.REGIONAL 170200 G/712E/77008 A30047120 HIDA ALIMENTACION SA 1.070.178,14       
D.G.INDUST.AGROALIMENT. CAPACITAC.AGRAR. SUBV.CONTRATACION POLIZAS SEGURO AGRARIO 170200 G/712E/47029 A28637304 AGROSEGURO, S.A. 2.199.693,40       

18.037.632,10    
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